SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

    Projeto:                                                                                                      Financiamento:

EDITAL SEI PROEXC Nº 51/2018 Processo nº 23117.037908/2018-02

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA SELEÇÃO DE OFICINEIROS

(ARTESANATO, GRAFITE, VIOLA E VIOLÃO, FLAUTA DOCE, KARATÊ E

REFORÇO ESCOLAR)

PRORROGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A Equipe Gestora do projeto DIST-SHOPPING PARK faz saber, a todos os

interessados, que foram PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES PARA

OFICINEIROS. O processo de seleção, segue, portanto, o novo cronograma descrito

abaixo.

Na ocasião, divulga-se também que, em virtude do jogo da seleção brasileira, nos

dias 22/06/2018 (Sexta-feira) e 27/06/2017 (Quarta-feira) NÃO

HAVERÁ recolhimento de inscrições na sede administrativa do projeto DIST.

2.1.1. CRONOGRAMA:

ETAPAS  DATA

Etapa 01: Divulgação da

Seleção

08/06/2018 a 06/07/2018

Etapa 02: Recebimento das inscrições presenciais  18/06/2018 a 29/06/2018

Etapa  03:  Avaliação do Currículo com comprovações

e  Plano de Aulas

02/07/2018

Etapa 04: Dinâmica de Grupo / Processo de seleção 03/07/2018

Resultado Parcial  04/07/2018

Etapa 05: Recursos  05/07/2018

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

    Projeto:                                                                                                      Financiamento:

Etapa 06: Resultado Final 06/07/2018

Prof. Drª Gláucia Carvalho Gomes

Coordenadora Geral DIST-SHOPPING PARK

Uberlândia, 21 de junho de 2018